ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

06.03.2015                                                                                                             № 94
О принятии Устава

муниципального образования

Куяновское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Томской области от 17.11.2014 № 152-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Томской области, Совет Куяновского сельского поселения решил:

     1. Принять Устав муниципального образования Куяновское сельское поселение в новой редакции.
     2. Настоящее решение обнародовать в специально отведенных местах и разместить  на официальном сайте Куяновского сельского поселения.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Приложение: Устав муниципального образования Куяновское сельское поселение
Глава Куяновского

сельского поселения

Л.М.Юрков